OÀM.&.&,A MUNICIPJLL DE ÁLVABES MÀCHÀDO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fa:< (18) 3273-1331 - CEP 19160400 - SP

cfunara@Vlvuesmachado.sp.leg.br

?odln

REQUERIMENTO NO 087/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos envie
cópia dos seguintes processos de compra:

1. Aquisição de telha (display) para
prospecção de conteúdo multimídia, para atender a demanda das
unidades escolares, conforme necessidade; e,

2. Display interativo sensível ao togue, tela
para prospecção de conteúdo multimídia, tamanho mínimo diagonal
de 85', conforme descritivo constante no termo de referência.

Sala de SessÕes, 04

MARIA E MARTIN
v

(
(x )APROVADO

)REJETTADO

nte

"DIGANÃo Às DRoGAS e PEDoFILIA', DENtrfÍclE!
TELEFONES: IfI C I9O TUXTÔOS Z HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-c